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VEFEYAT 

Ahmet Gürtaş ( 1940-1999) 

Ahmet Gürtaş 1940 yılında Konya'da (Doğanbey) doğdu. 1952 yılında hem ilk 
okulu hem de hafızlığını bitirdi. Orta öğrenimini Konya imam-Hatip Okulu'nda ta
mamladı. 1960 yılında istanbul Yüksek islam Enstitüsü'ne giren Ahmet Gürtaş 1964 
yılında mezun oldu. Mezuniyetinden sonra Balıkesir imam-Hatip Okulu meslek 
dersleri öğretmenliğine tayin edildi ve burada iki yıl öğretmenlik ve bir süre müdür 
yardımcılığı yaptı. 1965-67 ders yılı başında Konya Yüksek islam Enstitüsü Arap 
dili ve edebiyatı öğretmenliğine stajyer olarak tayin edildi. M. Nihat Çetin'in yöne
timinde hazırladığı "Konya Yusuf Ağa Kitaplığı'nda Arapça ile ilgili Yazmalar" ko
nulu tez çalışmasında başarılı görülerek 1969 yılında aynı enstitüye öğretim üyesi 
olarak tayin edildi. Askerliğini 1972-19 7 4 yılında tamamladı ve tekrar görevine 
döndü. 1980 yılında da Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu üyeliğine 
atandı. Altı ay kadar bu görevde bulunduktan sonra tekrar öğretmenliğe döndü. 
1982 yılında Diyanet işleri başkan yardımcılığına naklen tayin edildi. 1984 yılına 
kadar bu görevini sürdürdü. 

Türkiye Diyanet Vakfı, hazırlık çalışmalarını başlattığı islam Ansiklopedisi'
nin yayımının gerçekleşebilmesi için Ahmet Gürtaş'ı aynı yıl ansiklopedinin genel 
müdürlüğüne getirdi. Burada da altyapı çalışmalarını gerçekleştirerek ansiklopedi
nin I. cildini yayıma hazır hale getirdi. islam Ansiklopedisi'nin yönetim statüsü 
değiştirilince ayrılmak durumunda kaldı (Ağustos 1988). 1989 Nisan ayında ise 
emekliliğini iptal ettirerek Devlet Bakanlığı'nda müşavir olarak yeniden çalışmaya 
başladı. Aynı yıl ekim ayında Selçuk üniversitesi ilahiyat Fakültesi Arap dili ve 
belagatı öğretim görevlisi oldu. 1991 yılında aynı üniversitenin Sosyal Bilimler 
Enstitüsü'nde doktora çalışmasına başladı. Bu arada Devlet Bakanlığı'ndaki müşa
virlik görevini 1993 yılına kadar sürdürdü. 1991 yılından itibaren Diyanet işleri 
Başkanlığı'na bağlı olarak açılan Konya Selçuk Eğitim Merkezi'nde Arap dili ve 
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edebiyan dersleri okutınaya başladı. Bu görevini vefatma kadar da aksatmadan sür
dürdü. Müşavirlikten aynidıktan sonra ı993 yılından itibaren Türkiye Diyanet 
Vakfı Yayın Danışma Kurulu üyeliği görevini üstlendi. Bu görevini de vefanna ka
dar devam ettirdi. · 

ı994 yılında "Atatürk ve Din Eğitimi" konulu çalışmasıyla doktorasını tamamladı. 
ı969 yılından sonra yapılan Milli Eğitim şüralanna (bir-ikisi hariç) üye olarak 
katılan Gürtaş, başta din eğitimi (İmam-Hatip okullan ve Yüksek islam enstitü
leri) olmak üzere milli eğitime katkı sağlamak için çalıştı. 

Ahmet Gürtaş, istanbul Yüksek islam Enstitüsü Talebe Cemiyeri başkanlığın
dan sonra bulunduğu Balıkesir, Konya, Ankara gibi görev yerlerinde hayır, kültür 
dernek ve vakıflannın ya kurucusu oldu veya faal olarak yönetimine kanldı. Nitekim 
Konya'daki en eski ve güçlü bir hayır kuruluşu olan Türk Anadolu Vakfı'nın kuru
cusu ve ölmeden önce Ankara'da bulunan Türkiye ilahiyat Tedrisatı'na Yardım 
Eden Dernekler Federasyonu'nun da başkanı idi. Gürtaş, adı geçen federasyon baş
kanı olarak, kırk beş sayfalık din eğitiminin gereği, hukuki ve kanuni dayanaklan 
ve verilmesi gereken biçimi üzerinde bir rapor hazırlamıştı. 

7 Kasım ı999'da "doçent" unvanını aldıktan on beş gün sonra hastalandı. Tet
kik için yatnğı Selçuk Üniversitesi Hastahanesi'nde ameliyat edildi, fakat iyileşe
m eden 8 Aralık 1999 Çarşamba günü vefat etti ve 9 Aralık ı999 Perşembe (ı Ra

mazan ı420) günü doğum yeri olan Doğanbey'de defnedildi. 
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